
 

 Závazná přihláška pro 

 Plachtařské mistrovství ČR 2005 
 Křižanov 22.5. - 4.6.2005, www.lkka.cz/pmcr2005 
 

Soutěžící: 
Jméno a příjmení: ...........................................................  Rok narození: ......................................... 
Aeroklub: .........................................................................  Variabilní symbol: ................................... 

Variabilní symbol uveďte kvůli identifikaci zaplacených vkladů. 
Region:      Čechy 1.       Čechy 2.       Morava   Členství v AeČR: ano  ne  
E-mail: .............................................................................  Telefon (mobil): ...................................... 
Bydliště: .............................................................................................................................................. 
Pilotní průkaz č.: .............................................................  Platnost do: ............................................ 
Počet hodin na kluzácích celkem: ...................................  Startů celkem: ........................................ 
Počet hodin na kluzácích v roce 2005: ...........................  Km celkem: ............................................. 
Odznak FAI (druh a číslo): .................................................................................................................. 

V případě, že Vám nebyl odznak FAI dosud vydán, uveďte splnění jednotlivých podmínek pro 
získání Stříbrného odznaku FAI s uvedením roku splnění podmínky. 

Nominace: 
Řádně nominován  Náhradník  Volná nominace  Zahraniční účastník  

Pro PMČR: V případě volné nominace, nebo zahraničních účastníků, doložte právo na 
nominaci výsledkovou listinou soutěže, při které vznikl nominační nárok! 

Kluzák: 
Typ: ...............................................................  OK - ...........................  Startovní číslo: ................... 

Třída: 
Klub  Kombi  Std  15m  18m  Open  

Ubytování: 
V kempu AK: ano  ne  
 
Celkový počet ubytovaných osob: ....................................... 
............................................................................................................................................................. 

Zařízení pro kontrolu letu: 
Primární GNSS FR: typ: ......................................   
Záložní GNSS FR: ano  ne  typ: ......................................  
............................................................................................................................................................. 

Doplňující informace: 
 
 
............................................................................................................................................................. 
 

Datum: ...................................................  
Na webové stránce www.lkka.cz/pmcr2005 jsou publikovány Místní propozice a budou zde průběžně publikovány 
další informace týkající se soutěže. Doporučujeme soutěžícím pravidelně sledovat tuto webovou stránku. 

Zaškrtněte správnou volbu . Vyplněním a odesláním přihlášky soutěžící souhlasí se shromažďováním a vedením svých 
osobních údajů v databázi AK Křižanov a s jejich předáváním sekretariátu AeČR. Zároveň souhlasí se zveřejňováním 
svého jména, příslušnosti k domovskému aeroklubu, sportovní kvalifikace a sportovních výkonů, případně vybraných 
osobních údajů se vztahem k PMČR 2005 v informačních médiích. 


